
令和7年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回
入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R7.9.25 1. 荏原商事（株）福井支店 2,950,000 落札 3,245,000
R7.9.26 2. （株）クォードコーポレーション 3,080,000 0
R8.2.27 3. （株）クリタス 辞退 0

4. 寿美工業（株）北陸営業所 3,090,000 0
5. 藤吉工業（株）北陸営業所 3,040,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.29 1. （株）ウォーターテック関西支店 7,520,000 失格 0
R7.9.30 2. 荏原商事（株）福井支店 7,295,000 0
R8.3.19 3. （株）柿本商会福井支店 7,450,000 0

4. 新富産業（株） 7,450,000 0
5. （株）ハナマル設備 7,250,000 落札 7,975,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.19 1. （株）サンセツエンジニア 1,824,000 0
2. タニコー（株）越前営業所 1,840,000 0

R7.12.10 3. 敦賀装設（株） 1,815,000 落札 1,996,500
4. 畑中厨房（株） 1,833,000 0
5. ホシザキ北信越（株）嶺南営業所 1,860,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.9.29 1. （株）クラフト彩芸　若狭支店 1,370,000 落札 1,507,000
R7.9.30 2. ディオデザイン 辞退 0
R7.11.28 3. （有）濱田美装社 1,544,000 0

4. （株）ファニーアート 1,900,000 0
5. （株）ラボ 1,590,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

案内看板修繕業務 ― 本郷外 1,980,000 建設課

名田庄
納田終

7,520,000 商工観光課

指名競争

小型空気圧縮機（コンプレッサー） 農産加工
センター

名田庄
西谷

1,900,000 商工観光課 指名競争

指名競争

ホテル流星館循環ろ過システム更新
工事

頭巾山青少年旅行村
（ホテル流星館）

業者名

中継ポンプ場逆止弁等修繕工事 役場横中継
ポンプ場外

本郷外 3,129,000 上下水道課

1/1 R7.9.19


